2

Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.09.2021                                                   № 436                                          г. Змеиногорск

О внесение изменений в постановление Администрации Змеиногорского района от 27.12.2018  №636 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»
В соответствии с требованиями Федерального закона  от 02.08.2019 №283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Змеиногорского района от 27.12.2018 №636 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» следующие изменения:

1) пункт 2.7.1 раздела 2 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»  дополнить подпунктом  следующего содержания:

      «2.7.1.1. Правообладатели земельных участков вправе обратиться за разрешениями на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, если такое отклонение необходимо в целях однократного изменения одного или нескольких предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, установленных градостроительным регламентом для конкретной территориальной зоны, не более чем на десять процентов».
        2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Первый заместитель главы Администрации
Змеиногорского района                                                                                Е.В. Фролов
Скворцова Л.Д.

дело – 1
архитектура - 1

отд.экон -1